
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 30.03.2012  
EZ/350/26/2012/429 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/26/2012 Zakup i  dostawa sprzętu 
medycznego sterylnego jednorazowego uŜytku  

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania 

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Pytanie do pakietu V 
 czy zamawiający z pozycji 1 dopuści maskę o rozmiarze 19,5 cm x 10 cm 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga maski w proponowanych rozmiarach 
 
PYTANIE 
Pytanie do pakietu V 
czy zamawiający w pozycji 2 dopuści maskę o rozmiarze 19 cm x 9,5 cm 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga maski w proponowanych rozmiarach 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 

 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


